[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2014 года           10/7

Об отказе в согласовании проекта решения о переводе жилого помещения по адресу: город Москва, улица Енисейская дом 26 квартира 49, в нежилое

В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы от 25.08.2014 года №99999-1100-527/14, Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Отказать в согласовании проекта решения Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы о переводе помещения, расположенного по адресу: Москва, улица Енисейская, дом 26, квартира 49  из жилого помещения в нежилое в связи с заявлением Председателя Совета дома многоквартирного жилого дома по адресу: улица  Енисейская  дом 26 и на основании представленного им протокола собрания собственников многоквартирного жилого дома в заочной форме от 27 мая 2014 года (приложение) по вышеуказанному адресу.
2. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и жилищного фонда города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте babush.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Лисовенко А.А.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                         А.А. Лисовенко

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
от 18 сентября 2014 года №10/7

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image3.png
3. MisBpanse npeacensvess i3 Sncia /IEHOB CORETH MHOTOKBAPTHPHOTO TOMA,

BapuauThi pernenmii

" "TinaTem" |

1IPeI0YKEHHBIE BAPHAH TSI

Kou-80 1on0cos

|

| |

f I 5

i Kou-s0 1on0cos ‘ Kou-80 ronocos
Eanmarrmwrras IT M 1 |
Lo S ] !
| |

LA 1

Tpunsito pemenue: Hisbpars Bacramkuesa H.C. npezcenareem CoBeTa MHOrOKBAapTHPHOTO A0Ma No2
O yJI. BHMCeHCKas.

4. YTBEPMEHHC CPOX2 OCYMECTRIICHNS IOTHOM oY Mil COBETA MHONOKBADTHDHOIO 10MA.

BapuaHTs! pemennii

"3a" J "Tiporus" | "Boanepxannuce'
TMpennoxennsie BapuanTs!

Kou-Bo ronocos | Kon-Bo rosiocos Kosi-Bo rosiocos

. CpoxoMm Ha S ner

. Huoe:

fL
|
|

1 np |

Tipunsto perrerine: ViBepmuTs ocymecTBICHME noiHOMOuHHE Coseta noma Ne 26 mo ya. Damceiickas
CPOKOM Ha 5 jieT.

A0ronopa ynpanaenus w/nan JOTCBOPOB, Yk

RO poan

iR Blavancing a Ta

RAITIDIHEHHEM /I8 HHRIX 00 HOMOYFA,

CUBCp

j 5 DAPUAHTSI peleHnu j;
[ Tpeaioxentsic BapuanTs! J "3a" "Ipotup" 1 "Bosnepxamice"

I | Kon-Bo ronocos Koun-Bo ronocos | Kou-Bo ronocos

i | | 1 "
‘ 1. YnonHoMoumTs: ] L3O )

2. Hnoe: | ’w |

HpusaTo pemenie; Hanenuts Mpencenarens Coseta goma Ne 26 mo yii. CHUCeHCKAS TIPABOM 34K TFOUCHNS
JIOrOBOPOB ynpaBlicHUs MK/ Ha YCIOBHSIX, YKa3aHHBIX B peleHHH O6imero cOBpaHus COGCTBEHHHUKOB,

image4.png
6. Vrrepikaenne cnocofa yseoMueHus coGCTROHHUKOR oMemenyit o npuasSTRIX 06mEM cobpannem

PCLICHHAX H MCCTC XPAHCHHSA NPGTOROIa obuicro coﬁpnlmn

BapuanTs! peicHuit
[—Crmco6 YBEJIOMIIEHHS COOCTBEHHUKOB, «3a» «Ilporus» «Bozznepxamice»
i i |
DHO. UTHSTOTBSHHOTY I8, [Con-80 ronocos | Kon-bo Toniocos | Koa-Bo ronocos
npe)maraeuoe MecTo XpaHCHHX
JOKYMEHTOB

BHIHOM MECTE y TIOABEIIa
Meeto xpanenus mnporoxona u .M.,

i
1.VBenomnenne wdepes obbaBnenne Ha z »Z 9 ,( I
|
J

OTBETCTBEHHOIO JIMLA
1.Ilpencenatens Cosera noma 2/ 9
Bucramiwmes HC. | »’6’ | /( S

Tipunaro pernenwe:
1.06pAB/ICHHE O PEIICHHH COGCTBEHHUKOB 110 BONIPOCAM HACTOAIIETO OGMIEro cobpaHust
pa3mecTHTs B2 nocke ofbspnenni | ataxa KaXIOro 3 nogsesnon goMa Ne 26,
2 TlpwsHath Tpe/iceaaTens cobeta AoMa Ne 26 1o yi1. EHuCE CKas OTBETCTBEHHBIM 34 XpaHeHHe
JOKYMEHTOB ¥ TPOTOKOJIa HACTOAWIETO cnﬁpal—mﬁ CGSCTBGHTWI'KOB.

7. Bauie oTHOLieHHE, KAK COGCTBEHHIKA TOMeilieHns B Aove Ne 26 o yai. Ennceiickas, K TIEPEBOAY
kBapTap Ha 1% yraxax Hamero zoma H3 KuIOro (oA B HexKMII0H B YCTPOHCTBY TaM MarasHHoB,
HOTAPHAJIBHBIX KOHTOPp M T. IL.

BapuanTtei pemenwit

f Tlpernoxcrsbic BapuadTs «3an «[poTus» «Bosacpxanuce»
|
|

Kon-Bo romocos | Kon-o ronocos |  Kom-Bo rosnocos

| Tepeson xpaprup Ha 1* sTamax #3 #wI0ro

|
¢onza B HexwION B yeTpolcTBa TaMm j, 3 O
MarasuHOB | T.IL.

o
Hpunsare pemenne: BoNEmMHHCTBO COGCTBEHHUKOB OMeMmen it B tome Ne 26 10 yi. Eancefickas ( % )/o
[POro/ocoBay NpOTUHB IEPEBOAA KBAPTHP B HALIEM AOME K3 AKJIOT0 (DOHMA B HEAHIOH H YCTPOHCTBY Tam
MarasuHoB M T.II.

Tlpencenarens ofuero co6panus (Tony6oekas J1.C.)

Cexperaps 00uiero coGpanus (Tacanukas ATy

image1.png
IPOTOKOJX
obmero cobpanus coOCTBEHHUKOB IOMENIEHUH
B MIOTOKBapTHPUOM fome Mo 26 no yn. Enmcelickax

(thopma nposenenns coGpaHNS - 3A0UHAN)
r. Mocksa 2 ?_ max 2014 1.

Of1mast MIouANh XUMbIX i HEKWNBIX OMEIEH’I MHOrOKBAPTHPHOTG HoMa 12938 k. M.
O61wast 1I0Wab JKHIIBIX [IOMELIEHAH MHOTOKBAPTHPHOTO oMa 12898 KB. M.
TInoimas Hexuibix omeiennit 40 KB, M.
Konuuectno skunbix nomemennt (ksaprup) - 286 =
. 5 =4 3
KonuyecTso cOGCTBEHHHKOB SKUITBIX MOMEIEHHUH - DO T,

Obee cobpatiie B GOpME 3204HOTO F0JIOCOBARKA IPOBOMMIOCH ¢ 17 MapTa 2014 T. Mo < 7 Max 2014 r.
Posnano pemenuli - _22_5 (o7

Ha naty OKOHYAHMSA rOJOCOBAHMS MOCTYIIMIIO PELIeHHN - A Bt~

KonmyecTso pemennit COOCTBEHHHKOB MOMELIEHHH NPH3HAHHBIX JCHCTBHTEBHBIME - z 5 O

Obiuee cobpaHie cOGCTBEHHUKOB OMELLEHHH B MHOTOKBAPTHPHOM J0ME NIPH3HAHO COCTOSBIIHMCA
Obuee cobparue cOGCTBEHHHKOB IOMELIEHAI B I0Me CO3BAHO 10 MHHIMATHBE CTAPLINX IO OIBE3IAM H
MHULMATMBHBIX COOCTBEHHMKOB KBAPTHD B AoMe Ne 26 no yn. Enunceiickas,

Hopectxa aus o6mero cofpanns co6CTBEHHAKOB NOMEIeHNI

1. Vi3Opanue npezcenarelis H CeKpeTaps CoOpaHus, a Take HaAC/ICHAE HX MOTHOMOYMAMHE 110 MOZICHETY
TOJIOCOB 110 HTOraM MpOBEIEHHs 001IEro cobpaus.

2. V3Gpanue 4JIEHOB COBETA MHOTOKBAPTUPHOTO IOMA.

3. Fisbpanyie pesiceaTeNs U3 MHCHA WICHOB COBETA MHOTOKBAPTHPHOIO 10MA.

4. YTBepxueHHe CPOKS OCYIIECTRICHHA OJIHOMOTHI COBETA MHOTOKBaPTHPHOIO 10MA.

5. YNONHOMOYATb MPEACENATENS COBETA MHOrOKBAPTUPHOIO JIOMA Ha TPABO 3aK/IIOUEHHS Ha YCIOBHSAX,
YKa3aHHBIX B PCLICHMH OOLICro COOpaHMA COOCTBEHHHKOB IOMEUICHHMH B JAHHOM IOME, JIOroBOpa
YTPaBNeRNs WU 10T0BOPOB, ykasanHiX B 4. 1w 2 cr. 164 JKummmmoro kopekca P®, KOHTpons ux
MCIIOJTHEHHS, & TAKKE COBEPLICHHS BCEX MHBIX HEOOXOMMMBIX NEHCTBMH, CBA3AHHBIX ¢ BBIIOIHEHHEM
JAHHBIX TI0THOMOUHH.

6. Yrepiaenue crocoba yBeoMIICHHS COBCTBEHHAKOB MOMELIEH I O NPUHATHIX 06LEM CoGpaHHEM
PEIIeHHSX ¥ MECTA XPAHEHHsI NPOTOKONA 001Iero coGpaHusL.

7. Bame ormomrerne, kax coberpermuka nomemenns 3 gome Ne 26 no yi. Euncelickas, K nepeozy
KBAPTHP Ha 1 STaXax HAWIEro ZOMa H3 XHIOro (oHZa B HeXHIIOH M yCTpOHCTBY TaM MAarasuHOB,
HOTapHANbHBIX KOHTOP H T.IL

image2.png
1. "HsOpanne NpefcenaTeass H cexperapsi cofpanus, A TAKKe HAJEJEHNHEe WX NOJHOMOYHSMH 0[O
TO/ICYETY roJIOCOB 110 HTOIAM roJIocoBaHMS 06uero cobpanus’.

| TIpenoXkeHHEIe BADHAHTHI

BapranTs! peruennit

1
.0
co0panust

KRHJMAATYPHI  mIpescesiaTens

n3gn

"[poTus"

Kos-Bo ronocos

Kon-Bo romnocos

| Kon-Bo ronocos

"Bosnemkanmics"

{ FomvGoscxag JIC

LI A

pa

[

| D.H.0.
| cobpanus

KaHIHIaTypsI ceKpeTaps

—

T
da

Tachmixan H.I.

(¥

V]

ofmero coOpaHHs NONHOMOYMSMH 1O
TI0/ICHUETY Ir'0J10COB
L

Hapenenve npexcenatens M cexperaps|

TIpwHsATO petieHne: npencenarenem codparus u3bpana— [onyGosckas J1.C.
IlpunaTo pemenue: cexperapeM coOpaHus usbpana — Tacmuukas U.T.

Tlpunsto pemenne: Hanemurs _IomyGosekyro JI.C.

TOJIOCOB 110 HTOrAM NPOBELEHHUS 00LIEro cobpanus.

u Tacmmukyio MLT,

TIOJTHOMOYHAMH 10 MOACUETY

IpeznoseHiHbiE BAPHaHTHI

BapHaHTh! DELICHHUIT

| "Mporus"

|

Vo no romocon

| "Boszepkamics"
[

Yeom Borhwosin

1. Kucenésa C.H.

|2. Eronosa A.C.
3. Korosa B.A.

6

|
I
T
|
|

4.Bactamxues H,C.

¢

5.I0vsTHHa 3.H.

|| o

(¢}

6.5Ikosnesa HIO.

(o]

7.Mapsruesa C.
L

-

o - ~
0.1 Wilyuubunan Ji.u.

~

9.Tacmauxas JL.T.
L

.

o
.2 U J~"f"“
0|0

0

Hpuusaro pemenne: M36pars Corer noma No 26 o yii. Erucelickas B cocrane 9 wenosek.